РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ШЕКШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВТОРОГО СОЗЫВА

ТРИДЦАТАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ № 6

                                                                                   23 декабря 2013 года

 О Правилах землепользования и

 застройки Шекшовского сельского

 поселения Гаврилово – Посадского

 муниципального района

 Ивановской области

     Заслушав информацию главы администрации Шекшовского сельского поселения Тензок Владимира Эдкарьевича, о необходимости разработки Правил землепользования и застройки Шекшовского сельского поселения Гаврилово – Посадского муниципального района Ивановской области в целях упорядочения градостроительной деятельности на территории Шекшовского поселении и обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства  Совет Шекшовского сельского поселения РЕШИЛ:

   1. Принять Правила землепользования и застройки Шекшовского сельского поселения Гаврилово – Посадского муниципального района Ивановской области.

    Глава  Шекшовского

    сельского поселения:                                                                  А.Парфенов